ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -  ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 11.05.2023 г.                                                                                                                    №29-од

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г.  №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Закона Самарской области от 10.03.2009 № 23 - ГД «О противодействии

коррупции в Самарской области», Указа Президента РФ от 16 августа 2021 г. №478 «О

Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», а также в связи с

кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель – Булкина Наталья Александровна, методист.

Члены комиссии:

Щербак Виктория Вячеславовна, председатель первичной профсоюзной

организации;

Федорова Зинаида Александровна, педагог-психолог.

2. Комиссии организовать свою работу согласно Положению о комиссии по

противодействию коррупции.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБУ ЦППМСП

м.р. Кинель-Черкасский                                                                                      Н.А. Булкина

С приказом ознакомлен(а) ________________________/______________________________/

________________________/______________________________/

		2023-05-16T09:58:00+0400
	00ed9d84af807fa6c9
	Булкина Н_А_